

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE**

I.D.: 87760707

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	19000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.684,10 RON - 1.684,10 RON

---

Descriere: 1 DIVERSE PRODUSE DECORATIVE BUC 19 1 510.00 510.00 606.90 2 INALTATOR PVC BUC 19 2 48.00 96.00 114.24 3 SCAUNEL CU INALTATOR BUC 19 4 177.00 708.00 842.52 4 REZERVOR WC BUC 19 2 120.00 240.00 285.60 5 CANISTRA METALICA BUC 19 1 149.00 149.00 177.31 6 CUTIT BUCATARIE BUC 19 2 39.00 78.00 92.82 7 PRES 40-X60 BUC 19 15 34.00 510.00

---